
NJK 2012/2013
Floret Cadetten Jongens [1996-1998]

Duiven

22/23 juni 2013

Classement général (ordre des rangs - 24 tireurs)
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rg nom prénom club date nais

1 DE JONG Olivier HOLLANDSCHERMEN 1/7/1998
2 YUNO Elisha HOLLANDSCHERMEN 1/12/1997
3 DE RUITER Job HOLLANDSCHERMEN 15/1/1998
3 TULEN Rafael SC DEN BOSCH 1/6/1997
5 HEITBRINK Marijn HOLLANDSCHERMEN 10/1/1998
6 FENS Julian PALLAS 5/4/1998
7 ZOONS Edo ARGOSS 20/4/1999
8 FERON Jules ELAN 12/4/1996
9 SPLIT Olivier MAESTRO'S KLUP 6/3/1999

10 GIACON Daniel SC AMSTERDAM 25/11/2000
11 ALBERT Erik SC AMSTERDAM 4/10/1999
12 HAUSERER Morrits ARGOSS 13/7/1999
13 DE WIT Lucas TER WEER 26/10/1999
14 VAN EGMOND Thijs SC AMSTERDAM 25/3/1996
15 VAN DORST Roderick VÍVÁS 9/8/1996
16 BONSANGUE Luca SC AMSTERDAM 5/9/1998
17 COMPAGNER Jean Luc LA PRIME 6/4/1998
18 DE BOER Owen ZAAL HEEROOMS 8/10/1997
19 BLOMMESTIJN Cedrik HOLLANDSCHERMEN 29/4/1998
20 DE VRIES Ruben RAPIÈRE 31/3/1998
21 MAMAN Menno LA PRIME 25/8/1998
22 VAN HESTEREN Lucas HOLLANDSCHERMEN 30/5/1997
23 ALGRA Peter MAESTRO'S KLUP 18/10/1996
24 VAN WEEREN Jos BRAS DE FER 21/10/1998
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page 1/11 DE JONG Olivier

Tableau de 32

32 ---------

17 DE BOER Owen

16 VAN DORST Rode    15/13

9 SPLIT Olivier

24 VAN WEEREN Jo    15/2

25 ---------

8 FERON Jules

5 TULEN Rafael

28 ---------

21 MAMAN Menno

12 HAUSERER Morri    15/11

13 DE WIT Lucas

20 DE VRIES Ruben    15/11

29 ---------

4 FENS Julian

3 HEITBRINK Marij

30 ---------

19 BLOMMESTIJN C

14 VAN EGMOND T    15/10

11 ALBERT Erik

22 VAN HESTEREN    15/4

27 ---------

6 YUNO Elisha

7 ZOONS Edo

26 ---------

23 ALGRA Peter

10 GIACON Daniel    15/2

15 COMPAGNER Jea

18 BONSANGUE Luc    15/12

31 ---------

2 DE RUITER Job

DE JONG Olivier

Tableau de 16

VAN DORST Rode
   15/3

SPLIT Olivier

FERON Jules
   15/13

TULEN Rafael

HAUSERER Morri
   15/4

DE WIT Lucas

FENS Julian
   13/8

HEITBRINK Marij

VAN EGMOND T
   15/6

ALBERT Erik

YUNO Elisha
   15/2

ZOONS Edo

GIACON Daniel
   15/10

BONSANGUE Luc

DE RUITER Job
   15/5

DE JONG Olivier

Tableau de 8

FERON Jules

   15/5

TULEN Rafael

FENS Julian

   15/7

HEITBRINK Marij

YUNO Elisha

   15/14

ZOONS Edo

DE RUITER Job

   15/5

DE JONG Olivier

Demi-finales

TULEN Rafael

   15/9

YUNO Elisha

DE RUITER Job

   15/12

DE JONG Olivier

Finale

YUNO Elisha

   15/13
DE JONG Olivier
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 24 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 DE JONG Olivier HOLLANDSCHERMEN 1,000 21 25 qualifié
2 DE RUITER Job HOLLANDSCHERMEN 1,000 18 25 qualifié
3 HEITBRINK Marijn HOLLANDSCHERMEN 1,000 17 25 qualifié
4 FENS Julian PALLAS 0,800 12 22 qualifié
5 TULEN Rafael SC DEN BOSCH 0,800 11 23 qualifié
5 YUNO Elisha HOLLANDSCHERMEN 0,800 11 23 qualifié
7 ZOONS Edo ARGOSS 0,800 9 21 qualifié
8 FERON Jules ELAN 0,600 4 20 qualifié
8 SPLIT Olivier MAESTRO'S KLUP 0,600 4 20 qualifié

10 GIACON Daniel SC AMSTERDAM 0,600 4 17 qualifié
11 ALBERT Erik SC AMSTERDAM 0,600 2 18 qualifié
12 HAUSERER Morrits ARGOSS 0,600 -1 18 qualifié
13 DE WIT Lucas TER WEER 0,400 2 15 qualifié
14 VAN EGMOND Thijs SC AMSTERDAM 0,400 -2 16 qualifié
15 COMPAGNER Jean Luc LA PRIME 0,400 -6 13 qualifié
15 VAN DORST Roderick VÍVÁS 0,400 -6 13 qualifié
17 DE BOER Owen ZAAL HEEROOMS 0,200 -8 13 qualifié
18 BONSANGUE Luca SC AMSTERDAM 0,200 -9 14 qualifié
19 BLOMMESTIJN Cedrik HOLLANDSCHERMEN 0,200 -9 12 qualifié
20 DE VRIES Ruben RAPIÈRE 0,200 -11 12 qualifié
21 MAMAN Menno LA PRIME 0,200 -11 11 qualifié
22 VAN HESTEREN Lucas HOLLANDSCHERMEN 0,200 -15 8 qualifié
23 ALGRA Peter MAESTRO'S KLUP 0,000 -17 8 qualifié
24 VAN WEEREN Jos BRAS DE FER 0,000 -20 5 qualifié
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Poules, tour No 1
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Poule No 1
Arbitre: RIJSENBRIJ Hans

V/M ind. TD rg
HEITBRINK Marijn HOLLANDSCHERMEN  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1
VAN HESTEREN Lucas HOLLANDSCHERMEN  0  0  2  1  V 0,200 -15 8 6
TULEN Rafael SC DEN BOSCH  3  V  V  V  V 0,800 11 23 2
SPLIT Olivier MAESTRO'S KLUP  2  V  3  V  V 0,600 4 20 3
DE BOER Owen ZAAL HEEROOMS  0  V  3  2  3 0,200 -8 13 4
BONSANGUE Luca SC AMSTERDAM  3  3  1  2  V 0,200 -9 14 5

Poule No 2
Arbitre: MOOREN Ischa

V/M ind. TD rg
BLOMMESTIJN Cedrik HOLLANDSCHERMEN  2  1  V  1  3 0,200 -9 12 5
DE RUITER Job HOLLANDSCHERMEN  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
FENS Julian PALLAS  V  2  V  V  V 0,800 12 22 2
ALGRA Peter MAESTRO'S KLUP  1  3  0  3  1 0,000 -17 8 6
COMPAGNER Jean Luc LA PRIME  V  0  1  V  2 0,400 -6 13 4
ALBERT Erik SC AMSTERDAM  V  0  3  V  V 0,600 2 18 3

Poule No 3
Arbitre: MONDT Bas

V/M ind. TD rg
GIACON Daniel SC AMSTERDAM  V V2  3  V  2 0,600 4 17 3
YUNO Elisha HOLLANDSCHERMEN  3  V  V  V  V 0,800 11 23 1
DE WIT Lucas TER WEER  0  2  V  V  3 0,400 2 15 5
HAUSERER Morrits ARGOSS  V  2  1  V  V 0,600 -1 18 4
VAN WEEREN Jos BRAS DE FER  0  1  0  3  1 0,000 -20 5 6
FERON Jules ELAN  V  2  V  3  V 0,600 4 20 2

Poule No 4
Arbitre: MORARU Alexander

V/M ind. TD rg
VAN EGMOND Thijs SC AMSTERDAM  1  2  3  V  V 0,400 -2 16 3
DE JONG Olivier HOLLANDSCHERMEN  V  V  V  V  V 1,000 21 25 1
MAMAN Menno LA PRIME  V  1  0  3  2 0,200 -11 11 6
ZOONS Edo ARGOSS  V  1  V  V  V 0,800 9 21 2
DE VRIES Ruben RAPIÈRE  2  1  V  2  2 0,200 -11 12 5
VAN DORST Roderick VÍVÁS  1  0  V  2  V 0,400 -6 13 4
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